
Zarządzenie Nr IV/131!2018
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 19 października 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2018 rok.
Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych /Dz.U. z 2017 roku poz.2077 ze zmianami I oraz
S 12 pkt 1-3 uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XLlX/116/2017 z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2018 rok
Wójt Gminy Bodzechów zarządza, co następuje:

SI
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr l
do niniej szego zarządzenia.

S2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

. .",,"

. ,



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr IV/13112018 Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 19 października 2018 roku

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych

Klasyfikacja budżetowa Jednostka organizacyjna Zmniejszenia Zwiększenia

Dzial 400 Rozdz.40002 94270 Urząd Gminy Bodzechów 1.000
94610 1.000

Dzial 750 Rozdz.75022 93030 Urząd Gminy Bodzechów 1.642
Dział 750 Rozdz.75023 94210 1.642

Dział 750 Rozdz.75023 93020 Urząd Gminy Bodzechów 1.000
94210 13.358
94270 3.000
94410 2.000

Dział 758 Rozdz.75818 94810 13.358

Dzia1750 Rozdz.75075 94170 Urząd Gminy Bodzechów 935
94300 1.000

Dzial 758 Rozdz.75818 94810 1.935

Dział 750 Rozdz.75095 94100 Urząd Gminy Bodzechów 5.000
94390 5.000

Dzial 900 Rozdz.9000 I 94110 Urząd Gminy Bodzechów 1.000
94120 1.000

Dział 900 Rozdz.90002 94120 Urząd Gminy Bodzechów 400
94300 400

Dzia1900 Rozdz.90095 94110 Urząd Gminy Bodzechów 10.000
94210 10.000
94280 147
S 4430 147

Dzial921 Rozdz.92105 94210 Urząd Gminy Bodzechów 800
94260 800

Ogółem: 38.282 38.282

WÓJ .",d,L
mgr ~ 'l!1':z~n. I '


	00000001
	00000002

